
Kwadratowa i okrągła winda winduje szkło, płaskie i zakrzywione szkło
hartowane bezpieczne w Chinach

Szklane windy pojawiają się w wielu miejscach, centrach handlowych, budynkach gospodarczych,
budynkach turystycznych, hotelach, restauracjach, a jeden z nich może być Twoim domem. Szklana winda
w centrum handlowym lub hotelu daje widok na panoramę budynku, mówi się, że sprawiają, że przestrzeń
wydaje się bardziej otwarta.

Więc jaki rodzaj szkła może być używany jako szkło windy?
Z naszego doświadczenia wynika, że hartowane szkło laminowane najlepiej nadaje się do windy, na
przykład 8 + 8 17,5 mm laminowane szkło hartowanelub 13,14 mm bezbarwne szkło laminowane PVB, ze
względu na jego cechy jak poniżej:
• Bezpieczeństwo: gdy szkło laminowane jest atakowane przez siłę zewnętrzną, trudno jest go przeniknąć,
ponieważ folia międzywarstwowa ma dużą wytrzymałość na rozciąganie i może absorbować i osłabiać
masę uderzającej energii. Nawet jeśli jest zepsuty, drzazgi przykleją się do warstwy pośredniej i nie
rozproszą się.
• Izolacja akustyczna: folia międzywarstwowa może skutecznie zapobiegać fali dźwiękowej.
• Anty-UV: laminowana folia międzywarstwowa może skutecznie promieniować UV.
• Dynamiczne kolory: kolorowe szkło laminowane zapewnia całkowitą elastyczność, zapewniając
indywidualny charakter dzięki unikalnej kolorystyce i estetyce, a także zapewnia różne poziomy
przezroczystości dla wizualnych badań przesiewowych.

Dostępność szkła hartowanego:
Rozmiar maksymalny do płaskiego szkła laminowanego 3300 * 12000 mm, dla wygięte szkło laminowane
hartowane 2440 x 5500 mm, mini promień 600 mm, każdy niestandardowy rozmiar może zostać
wyprodukowany
Grubość szkła monolitycznego: 3mm 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm.
Kolor szkła: przezroczysty, szary, zielony, niebieski, brązowy, bardzo przejrzysty (superszybkie szkło o
niskiej zawartości żelaza) będzie wyglądał lepiej, będzie bardziej ekskluzywny.
Miernik międzywarstwowy: 0,38 mm i wielokrotność 0,32 mm PVB lub EVA, 0,89 mm / 1,52 mm / 2,28 mm
SGP.
Kolor pośredni: czerwony, biały, żółty, dowolny kolor pantone.
Przetwarzanie: wywiercić otwory, wyciąć wycięcia, wypolerowane krawędzie, piaskowanie, sitodruk itp.,
Wszystko można zrobić doskonale.

Podanie:
Okrągłe szklane windy, zakrzywione szklane windy, kwadratowe szklane windy, prostokątne szklane windy,
wszystkie typy mogą być wykonane ze szkła. Przyjmujemy dostosowane połączenie szkła, wszystkie
obróbki szkła mogą być zgodne z projektem. Bezpieczne szklane windy mogą być używane jako windy
panoramiczne, windy na ekskluzywne jachty lub wille, a także windy zewnętrzne.

Płaskie zakrzywione szkło laminowane do windy
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Różne typy wind szklanych do wnętrz i na zewnątrz




